

# BÆKKELAGETS SPORTSKLUB FOTBALL

## ÅRSBERETNING FOR 2024

### Styrets sammensetning

Etter årsmøte 28. februar 2024 hadde BSK Fotball følgende styre til godkjenning av årsmøtet i Bækkelagets Sportklub:

Leder	Jens Naas-Bibow	(gjenvalg styreleder/gjenvalg styremedlem)
Sportslig ansvarlig	Christian Abrahamsen	(nyvalg styremedlem)
Økonomi økonomi/materialforvalter)	Jan-Terje Syversen	(nyvalg styremedlem)
Utdanning	Joylinn Hiew Rørvik	(ikke på valg)
Kval klubb/dommer	Luis Conceicao	(ikke på valg)
Rekruttering	Ina Fischer	2 år (gjenvalg styremedlem)
Styremedlem	Stein Bjertnes	2 år (nyvalg styremedlem)

Stein Bjertnes gikk på grunn av sin jobbsituasjon ut av styret tidlig på året.

### Valgkomiteen

Valgkomiteen har bestått av Arild Salomon, Vegard Berentsen og Kresten Angel Lyngstad.

### Generelt

Året har vært preget av omveltninger og endringer både blant fast ansatte og trenere. Økonomien har også satt sitt preg på aktivitetene, og to faste stillinger (sportslig leder 100 % og kvinnefotballansvarlig 60 %) ble avsluttet høsten 2024 på grunn av svak økonomi som et etterslep fra 2023 og ansettelsene som ble gjort tidlig i 2024. Heller ikke stillingen som ansvarlig for barnefotballen ble videreført etter 31. oktober.

Fotballen har nå administrativ støtte fra Simen Skogstad, og det er varslet at klubben sentralt vil bidra med samlet ett administrativt årsverk til fotballen. Styret ønsker fremover primært å rekruttere og utvikle trenere med tilknytning til klubben og både gi arbeidsmuligheter og større tilhørighet og klubbidentitet for våre unge spillere.

Det har i 2024 vært avholdt elleve styremøter samt en rekke arbeidsmøter. Styret har bred og variert kompetanse, men har på grunn av frafall underveis i perioden vært for få. Samarbeidet har

også i år vært bra, men det har også i denne styreperioden vært større behov for arbeidsinnsats enn normalt i etterdønningene av uroen på slutten av 2023.

Styret har etterlyst en bedre oversikt over antall medlemmer og aktive utøvere fra klubben, og begynner årlig rapportering av medlemstall med et annet grunnlag enn tidligere. Med den nye tellemåte har vi en utvikling fra 452 medlemmer i 2022 via 616 medlemmer i 2023 til 556 medlemmer i 2024. Spond har derimot 657 registrerte spillere, slik at det er behov for ytterligere gjennomgang av medlemstall fremover.

Dersom vi også tar med ikke-aktive medlemmer av fotballen er totaltallet 739 medlemmer (opp fra 653 i 2023).

Antallet aktive som betalte aktivitetsavgift i 2024 er 478 (av totalt 511 som er registrert som aktive). De som ikke har betalt har i all hovedsak fritak av ulike årsaker. Styret ser heller at det skal være enda flere som fritas for aktivitetsavgift, og at vi kommuniserer aktivt utad at økonomi ikke skal være til hinder for være aktiv i klubben. I dag er det sannsynligvis mange barn og unge som ikke er med på idrettsaktiviteter fordi de ikke er kjent med støtte- og fritaksordninger.

Totalt er kvinneandelen i 2024 på 29,5 % mot 27,9 % i 2023. Spillerne fordeler seg slik på kjønn og alder (tall fra 2023 i parentes):

	Kvinner	Menn
0-12	69 (58)	187 (160)
13-18	32 (16)	98 (79)
18+	63 (48)	107 (77)
<b>Sum</b>	<b>164</b>	<b>392</b>

Samtlige årganger på guttesiden fra 5 år og hele veien til oldboyslag er på plass. Målet er fremdeles å få til det samme på kvinnesiden i løpet av kommende år.

Styrets største sportslige prioritet er fremdeles jentesiden. Vi må klare å holde på de aller fleste jentene som rekrutteres i de yngste årgangene og samtidig systematisk og over tid bygge opp lag i alle aldersklasser. Futsalsatsingen er en viktig del av dette, og at de gode sportslige resultatene gir de yngre jentene rollemodeller og inspirasjon.

### **Antall trenere/ støtteapparat og spillere**

Totalt er det 54 personer som står registrert med klubb- og lagroller, og det er 45 medlemmer av trener- og lagledergruppen i Spond for 2025.

### **Rekrutteringsarbeid**

Rekrutteringsarbeidet har fått en ny giv med satsing fra klubben sentralt. Vi har klart å skape mye blest rundt oppstartsdagene for nye årskull (5-åringene). Totalt har vi nå ca 120 spillere på de tre yngste årskullene (2019, 2018 og 2017). Oppstart for 2020-kullet er planlagt rundt månedsskiftet april/mai. I tillegg planlegger fotballen både egne jentedager og en gjentakelse av felles rekrutteringsdag for alle idrettene klubben i forbindelse med skolestart for 2019-kullet i august.

## Representasjoner

Klubbens Jo Evensen er kretsleder i NFF Oslo. Jens Naas-Bibow har deltatt på Forbundstinget, NFF Oslos kretsting samt ledersamlinger i Oslo fotballkrets.

Simen Skogstad har deltatt på daglig leder/klubbledersamlinger i Oslo fotballkrets.

Luis Conceicao har deltatt på samlinger for dommeransvarlige, kvalitetsklubbansvarlige og fair-play. Se ellers punktet om dommere nedenfor.

## Utstyr

Styret ønsker å gjøre et løft for en mer helhetlig profil på klubbstyret vårt, og tilrettelegge for felles bestillinger og støtte eller rabatter til kleskjøp.

Klubbshopen på nett er åpen, og prosedyren for bestillinger derfra virker å fungere bra (<https://www.bekkelagets.no/idretter/fotball/klubbtoy-og-utstyr/>).

## Kvalitetsklubb

Klubben er nylig resertifisert som kvalitetsklubb nivå 1.

Styret ønsker i 2025 å videreutvikle rammeverket og kommunisere det skikkelig til alle ledd og lag i BSK Fotball. Målet er at all aktivitet i klubben gjenspeiler det vi har forpliktet oss til som kvalitetsklubb, og forbereder oss til sertifisering på neste nivå, kvalitetsklubb nivå 2:

<https://www.fotball.no/klubb-og-leder/kvalitetsklubb/>

## Økonomi

BSK Fotball hadde også i 2024 et vesentlig høyere underskudd enn budsjettet. Årsregnskapet som er utarbeidet av klubben og revidert viser et negativt årsresultat på kr 637 215. I første rekke skyldes det negative resultatet lavere inntekter på egne arrangementer/fotballskoler og høyere kostnader til forsikring og overføring til lagkasser enn budsjettet.

BSK Fotballs egenkapital er negativ med kr 987 962, som er alvorlig. Gjennomgang og diskusjoner med hovedstyret tilsier at både endring i overføringer fra klubben og endret fordeling av inntekter fra Norway Cup vil være positivt for fotballøkonomien i 2025. Styrets hovedprioritet for økonomien er å oppnå positiv egenkapital senest i løpet av 2026.

## Sportslige prestasjoner og utvikling

Kvinner A fikk en sterk 2. plass i 4. divisjon med 55-38 i målforskjell. 7er laget hadde også en god sesong og endte midt på tabellen i 1. divisjon.

Herrer A-lag beholdt plassen i 5. divisjon. En ny sesong som burde være en sesong i toppen ble en kamp på nederste halvdel av tabellen. Det blir stadig flere og flere BSK-gutter på laget. God sportslig satsing, og ytterligere påfyll av unggutter er de viktigste målene for sesongen som kommer. Vi er fortsatt i prosessen med å bygge et BSK-herrelag for fremtiden med en grunnmur av lokale spillere.

BSK Fotball hadde i futsalsesongen 2023/24 ett seniorlag for damer i futsal i 1. divisjon, som endte på femteplass. I 2. divisjon kom andrelaget og tredjelaget på henholdsvis 1. og 2. plass! Og i mars 2024 kvalifiserte kvinnene seg for sluttspillet i det første offisielle norgesmesterskapet i futsal sammen med syv andre lag.

Vårt herrelag i futsal endte på tredjeplass i 1. divisjon, bare ett poeng bak vinneren.

### **Norway Cup**

Norway Cup var nok en flott fotballopplevelse til tross for vekslende vær og en svært fuktig start med avlyste kamper på gresset på Ekebergsletta den første søndagen. Nye rekorder for deltagelse og omsetning ble satt, og vi oppnådde budsjettmålene våre for dugnadsinnsats fra fotballagene og rekordhøy inntekt fra Norway Cup.

Men det er fortsatt en lang vei å gå for å få alle med. Styret vil derfor intensivere arbeidet for å øke BSK Fotballs samlede dugnadsinnsats med ett dedikert fotballstyremedlem som kun skal ha Norway Cup som sitt ansvarsområde.

### **Anlegg**

Fotball disponerer følgende anlegg:

Ekeberg kunstgress 2 – helårsbruk, delvis utleid til krets

Sportsplassen 7er – helårsbruk

Sportsplassen 5er – ikke i bruk vinterhalvåret

Sportsplassen 11er - ikke i bruk i vinterhalvåret

#### Ekeberg kunstgress 2

Ekeberg kunstgress 2 er en topp trenings- og kamparena. I praksis er det noen utfordringer knyttet til at banen blir lånt ut til fotballkretsen på kort varsel. Det medfører at våre lag må flytte rundt på og enkelte ganger avlyse treninger. God kommunikasjon og klare rutiner for booking og omberamning av banekapasitet ser ut til å ha bedret de praktiske utfordringene. Etter Oslo kommunes gjeldende plan er rehabiliteringen av kunstgressdekket utsatt til 2026.

#### 5er og 7er kunstgresset på Sportsplassen

5er banen fungerer godt for de minste på sommeren, og klare rutiner for booking av banekapasitet gjør at banene utnyttes godt. Klubben er i gang med å søke om midler til rehabilitering av begge banene, noe som ventes gjort i løpet av 2025.

#### 11er Sportsplassen

Det er stadig et ønske å få en hjemmekamparena på Sportsplassen. Samtidig er det behov for flere treningsflater for fotballen i BSK. BSKs årsmøte vedtok i 2019 at det skal legges frem en plan for opprusting av Sportsplassen. Dette arbeidet vil øke i intensitet når byggingen av BSK Arena starter. I mellomtiden har klubben satt av midler til oppgradering av gresset og planmessig stell. Det er også nedsatt en anleggskomité i klubben og en fast dugnadsgruppe bestående av BSK Friidrett og BSK Fotball.

#### BSK Arena

BSK besluttet allerede i desember 2019 å investere i ny BSK Arena. Det er nå avklart at Oslo kommune har overtatt prosjektet, og det ble i november 2024 bevilget kr 40 millioner fra Oslo kommune til konseptvalgutredning og forprosjekt for BSK Arena (<https://www.bekkelagets.no/nyheter/enda-en-milepal-for-ny-arena.7795.aspx>). Ro og avklaring rundt BSK Arena vil også gi kapasitet og økonomiske forutsetninger til å ta oppgradering av Sportsplassen videre.

## **Dommere**

I toppfotballen har flere av våre dommere gjort seg bemerket både på herre- og damesiden.

Bækkelagets Espen Eskås har sammen med Isaak Bashevkin og Jan Erik Engan (NFF Hordaland) fortsatt å imponere i sine internasjonale oppdrag. Dommerteamet deltok i OL i Paris, og gjorde sine saker meget godt, slik at de ble oppnevnt til bronsefinalen mellom Marokko og Egypt. Teamet har også hatt flere store kamper i Champions League og Nations League, som blant annet AC Milan – Liverpool og Italia – Belgia. Espen Eskås var i tillegg med i årets EM som 4. dommer.

Elisabeth Thoresen har også hatt flere internasjonale kamper som assistentdommer, både i EM-kvalifisering og i U19-EM.

Stian Røvig Sletner (som er BSK-spiller) tar steget opp til Eliteserien som hoveddommer, etter flere meget sterke sesonger i OBOS-ligaen. Herman Holthe, som også er gruppeleder for kretsens unge talentdommere i NORCORE #1, rykker opp til OBOS-ligaen som hoveddommer. I PostNord-ligaen vil vi neste år også se Himmet Boyar, fortsatt som kretsdommer for NFF Oslo.

Jonas Johnsen hadde sitt første år som krets dommer med kamper i PostNord-ligaen. Har han dømt mange gode kamper og fortsetter å jobbe seg oppover til fast plass i PostNord-ligaen.

Svein Elvanes er veileder i NorskTipping-ligaen og bidrar også på fysisk tester med NFF sentralt.

Espen Ramiro Kallerud hadde sitt tredje år som Dommerutvikler i kretsen. Med resultatene som leveres til NFF med flere dommere som tar seg oppover i NFF pyramiden samt dommere i kretsen som beveger seg oppover vitner om en god jobb som over tid leverer gode resultater. Det jobbes godt med dommere på alle nivåer får å skape nye toppdommere for fremtiden.

Dommeransvarlig har vært Luis Conceicao.

Styret arbeider videre med planmessig dommerrekruttering og ønsker å bygge gode rutiner for stabil dommerutvikling. Årgangene fra 13 år og eldre får tilbud om dommerkurs og betaling for å dømme kamper for BSK-lag som er inntil 3 år yngre enn seg selv.

Vi skal fortsatt samarbeide med Norway Cup om tilbudet for klubbdommerne. Blant annet i vår barneturnering under Norway Cup.

Det blir i 2025 tilbudt rekruttdommerkurs for årgangene fra 2010 og eldre, slik at vi øker rekrutteringen. Rekruttering av kvinnelige dommere vil også stå sentralt.

\* \* \*